

Kostrzyn nad Odrą, dnia 15.11.2023r.

Nasz znak DAI : / W / 2023

Dotyczy: dostawa używanej śmieciarki zasilanej CNG

Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o. niniejszym udzielają odpowiedzi na pytania zadane do specyfikacji warunków zamówienia nr 14/D/ZOŚ/2023 w przetargu w trybie podstawowym z możliwością negocjacji ogłoszonym w BZP pod pozycją nr 2023/BZP 00483772/01 z dnia 2023-11-08 wraz ze zmianą do ogłoszenia ogłoszoną w BZP pod pozycją nr 2023/BZP 00492322/01 z dnia 2023-11-14

Pytanie nr4:

Czy zamawiający wyraża zgodę na jednostopniowy hamulec ciągłego działania?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na powyższe. W związku z tym modyfikacji ulega pkt. 17 formularza oferty technicznej – załącznik nr2 do SWZ, który uzyskuje następujące brzmienie:

„Jednostopniowy LUB wielostopniowy hamulec ciągłego działania.”

Pytanie nr5:

Co zamawiający rozumie poprzez wielostopniowy hamulec ciągłego działania?

Odpowiedź:

Wielostopniowy hamulec ciągłego działania to hamulec działający na zasadzie retardera lub intardera dający kierowcy możliwość wyboru siły hamowania silnikiem w zależności od sytuacji drogowej, długości zjazdu, jego stromości, posiadający więcej niż jedną nastawę dostępną dla kierowcy poprzez ograniczanie mocy układem hydrokinetycznym montowanym w skrzyni biegów hamulcem elektromagnetycznym np. na wale napędowym lub systemem blokowania odprowadzania spalin. Efektem czego nie dopuszcza się do przegrzania zasadniczego układu hamulcowego.

Pytanie nr6:

Czy zamawiający dopuszcza jednobelkowy podnośnik pojemników umożliwiający opróżnianie pojemników od 60 l do 1100 l?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jednobelkowy podnośnik pojemników. W związku z tym modyfikacji ulega pkt. 75 formularza oferty technicznej – załącznik nr2 do SWZ, który uzyskuje następujące brzmienie:

„Podnośnik pojemników jednobelkowy umożliwiający opróżnianie pojemników od 60l do 1100l

LUB

Podnośnik pojemników dzielony umożliwiający niezależne opróżnianie dwóch pojemników 60l 120l 240l”

Zamawiający przyzna 4pkt. za zaoferowanie pojazdu z dzielonym podnośnikiem pojemników.

Pytanie nr7:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość sterowania półautomatycznego?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien doprecyzować co rozumie przez sterowanie półautomatyczne. Przy tak sformułowanym pytaniu zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi.

W związku ze zmianami w punktacji zamawiający modyfikuje treść rozdziału XIII SWZ Kryteria oceny ofert, który uzyskuje następujące brzmienie:

1. Cena 90%

Punktacja w kryterium cena będzie wyliczana za pomocą poniższego wzoru:

$$C = \frac{C_{\min}}{C_{\text{bad}}} \times 90\text{pkt}$$

Gdzie:

C - całkowita liczba punktów w kryterium – cena,
C_{min} – cena minimalna zaoferowana w przetargu,
C_{bad}, – cena oferty badanej.

2. Data produkcji pojazdu

Nie starszy niż 2012 rok. Zamawiający przyzna 2 pkt. ofercie wykonawcy, który zaoferuje najnowszy pojazd.

3. Przebieg pojazdu

Przebieg nie więcej niż 180.000 km. Zamawiający przyzna 4 pkt. ofercie wykonawcy, który zaoferuje pojazd o najmniejszym przebiegu.

4. Wyposażenie pojazdu

Zamawiający przyzna 4 pkt. ofercie wykonawcy, który zaoferuje pojazd wyposażony w podnośnik pojemników dzielony umożliwiający niezależne opróżnianie dwóch pojemników 60l 120l 240l.

Oferty będą porównywane za pomocą poniższego wzoru:

$$C = \frac{C_{\min}}{C_{\text{bad}}} \times 90\text{pkt} + D_p + P_p + W_p$$

Gdzie:

C - całkowita liczba punktów w kryterium – cena,
C_{min} – cena minimalna zaoferowana w przetargu,
C_{bad}, – cena oferty badanej,
D_p – data produkcji pojazdu,
P_p – przebieg pojazdu,
W_p – wyposażenie pojazdu

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE
Spółka z o.o.
PREZES Zarządu
mgr inż. Olgiera Kłapocz